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FICHE EQUIPE 
ORGANISATION DU NATIONAL BEACH SOCCER
FEMININ

	NOM DE L’EQUIPE

	

	NUMÉRO D’AFFILIATION

	



	REFERENT D’EQUIPE

	Nom
	

	Email
	

	Téléphone
	


----------

	LISTE DES JOUEUSES

	N°
	Nom
	Prénom
	Date naissance
	N° Licence
	Divers

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	



	LISTE DES ENCADRANTS

	N°
	Nom
	Prénom
	Date naissance
	N° Licence
	Divers

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	



RAPPEL
Envoyée par la Ligue à la FFF, cette fiche correspond à l’engagement des joueuses avec une équipe.
[bookmark: _GoBack]Constituée de 20 joueuses, elle permet d’inscrire une liste élargie utile en cas de blessures ou absences pour l’une des phases de la compétition. (La feuille de match quant à elle est constituée de 2 encadrants et 12 joueuses - 5 titulaires et 7 remplaçantes)
Cette fiche est à retourner par la Ligue 15 jours avant l’entrée dans la compétition et ne sera plus modifiable par la suite.
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